CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL RO E AC

CNPJ: 02.939.925/0001-28
]
Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 17.218,79 13.663,04 Despesa Orgamentaria 27.398,28 28.912,89
RECEITA REALIZADA 17.218,79 13.663,04 CREDITO EMPENHADO - PAGO 27.398,28 28.912,89
RECEITA CORRENTE 17.218,79 13.663,04 DESPESA CORRENTE 27.398,28 28.912,89
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 15.293,15 10.620,27 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 13.744,22 11.729,03
RECEITA DE CONTRIBUICOES 15.293,15 10.620,27 ENCARGOS PATRONAIS 6.424,32 3.472,96
ANUIDADES 15.293,15 10.620,27 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.702,94 13.125,00
RECEITA DE SERVICOS 285,30 623,31 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 21,50
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 285,30 349,03 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 115,80 66,85
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 274,28 SERVICOS BANCARIOS 1.411,00 497,55
FINANCEIRAS 1.640,34 2.419,46
ATUALIZACAO MONETARIA 1.640,34 2.419,46
IF:{IENIVIAL'{:\(I:EEFIIQACéO DE DEP. BANC. E APLICAC@ES 1.640,34 2.419,46

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS

Transferéncias Financeiras Recebidas Transferéncias Financeiras Concedidas

Recebimentos Extraorcamentarios 17.853,39 28.576,95 Pagamentos Extraorgamentarios 7.002,37 31.729,92
Inscricao de Restos a Pagar Nao Processados Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados Pagamentos de Restos a Pagar Processados
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Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Porto Velho-RO, 31 de outubro de 2018

Luciano Pinheiro Torres
Presidente
CRESS 1379
871.603.152-00

Exercicio Atual
1.157,54

16.695,85
405.705,87
405.705,87

440.778,05

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO
1.709,09 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
26.867,86 Outros Pagamentos Extraorgamentarios
462.610,13 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
462.610,13 Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

504.850,12

Cleide Marculino Medeiros
Tesoureiro (a)
CRESS 1748
408.947.892-87

Impresso em: 06/05/2019 00:39
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Exercicio Atual
165,94

6.836,43

406.377,40
406.377,40

440.778,05

Exercicio Anterior
2.988,72

28.741,20

444.207,31

444.207,31

504.850,12

Marilene Vieira Severo
Assessor (a) Contabil
CRC/RO-CT N° 007702/0-9
511.274.822-20

Pagina:2/2



